ff⁹

Septima puella sic ait amor
hinc qd qm gaudiu quod solu
hctur mdno negligis et de

illius carencia gaudij tristaris quod
repectu gaudij hndi mdno veraciter
rom hndi meritis Audi dulcem illum
prem clareuallis Illud in quid ieu
ra e veru gaudiu et solum q non
deceatuna sed deccatore contigit q
tu possideas nemo tollet ate tu qpa
ta est omis aliude noia itas meror
omis suauitas dolor est omie dulce
amarum omie deccoru fedum omie
aliud q delectat possit molestum

Bn sup
Can

Octava puella

spedico ham sic ait Cur
tristis de midam gaudij ca
rentia Considera errorem tuu qui de
bono tamq; de malo tristis Nonne
em co care bonu e q aia sanctis me
ditacionibus q utiq; rectu iudiciu pmo
uent occupata opulud uel carcere re
putat aut luctum deputat uel meo
rem facearis nate e Sed quid p
fecto aia spualibus cogitacioni mata
metis occupata midu carcem uel op
ilud at rissim et gaudiu luctu repu
tat et meorem Audi magnu prem
aug⁷. P redemptoris inquit me

Aug⁹ in p
de assump.

mortem de tenebris ad lucem de
morte ad vitam de corruptioe ad incorrup
tionem de opilio ad priam de luctu ad
gaudiu de terris ad celeste regnu vo
tati sumus quecuq; ergo aia sancta sti
bus fuit matamensis occupata nichil
gripit treme nichil transitoiu nichil
quod ad tempus accidit nichil qd ad
pns delectet e q rissim luctu deputat
et gaudiu in meorem gmutat tu
midus carcer celu vero hitacio tu qo
ultrao de pntis nulla e quia nullo tm
gaude appetit qui sup omes e hoc re
Una puella

sic ait Tu q qui de midam
carencia gaudij trularis ad

uero q sis pui cordis q q q du hoc
feceris iudicabis sult stis Quae in
quos pfecto quia pua diligis neglec
tis magnis Dices forte michi que
nam p ista pua et que magna ve
uera omie midam gaudiu de mis
pues e gaudiu vero de deo et mdeo
hndim de mis e magnis Illud si
quidem plenu e illud aut vel q
vacuu uel non plenu Mis hoc no
sto deluade p pntia Ecce qntad ad
gaudiu mudi dicit salou in pubis
pissu dolore mstebitur igitur gaudiu
mudi tamq; dolore mxtum no q
plenu Qntad aut ad gaudiu hndim
mdno dicit ipse dms discipulis Gaudiu
meu in uobis sit ut gaudiu vrm m
pleatur Mis rursim qntu noste
p etam de utraq; gaudio quertura
Ecce vas dicitur vacuu vel no plenu
tu hoc q qntet no e gmesuatu
ut pote qd possit et deberet aliq am
plius contine Sed quid pfecto hena
qq non p gmesuata gaudio qd de
apis hemus qntuauq; nimo quippe
semp ultra adignu gaudens de

ff⁹

No xv

temis p...
fiumas mo...
quod dicit qu...
e dignu ut d...
gaudiu q...
ni debet mag...
tim vno re...
quod gaudiu...
fuit tanto ma...
gaudiu vrm...
mptia sed ca...
hoc patet p...
pntes compa...
gaudentes au...
formaliter q...
et co comp...
Nimis hoc e...
impletur vna...
qm obiectum...
aut uel ad m...
impleatur...
tamq; indigni...
dicitur Quae...
terrens co q...
tq; bona su...
de ipis sit m...
demis vltra q...
et illud gaud...
eres gaudiu...
vici q m p...
tq; gaudens...
nobis possibi...
q no plenu...
at sed ipa...
deo nuq; tam...
digni e ut d...
pnter hinc q...
capuatur m...
tedigi qnta...
bonam et su...
mud vnde h...
p tu vnde de...

tremis per se qd nrm gaudiu qm
 futamqz modicu eo su obiecti valore
 excedat quo ipm quidem obiectu no
 e dignu ut de ipo homo tm gaudcat
 gaudiu igitur nrm vtiqz no e plenu
 tu debet magis cape quid illud obiecti
 tim vno reuera quod miru e dnu
 qnto gaudiu nrm delecto obiecto mau
 fut tanto magis plenu erit porro q
 gaudiu nrm hndum mdno ne dim
 mptia sed ead m hac vita impleat
 hoc patet si ut plus plenitudo gaudij
 pence compacon ipius obiecti ad acty
 gaudentis attendatur quo quidem actu
 formaliter ipm obiectum caput. patet
 et eo comprehenditur et apprehendit.
 Nimiru hac confidatice acty gaudent
 impletur obiecto q p ipm caput si
 ipm obiectum uel excedat valorem
 eius uel ad mag ei gmesurat. No aut
 impletur si obiectu ab actu excedit
 tamqz indignu ut talis acty ita ipm
 excedat Quia ppter stant gaudiu de
 terretis eo ipd no e plenu quo qntu
 atqz bona sint et qntatqz gaudiu
 de ipis sit modicu p ipm de illis gau
 dema ultra qdignu et sic remanebit
 et illud gaudiu vel m pte vacuu sca
 et eo gaudiu nrm dedec tam i futu
 vita q mista e plenu Nempe qntu
 itaqz gaudemz acty qdignu ad gaudiu
 nobis passibile sit finitum hocqz sit
 q no plinu nrm gaudij mestrud imple
 at sed ipaz ead excedat Quippe de
 deo nuqz tantu gaudere possimz qntu
 dignu e ut de ipo gaudemz et none
 ppter hunc excessum diuini obiecti r
 capacitat nrm gaudij veniat p m
 tolligi ista scripture p missio ayensind
 bonam et sup affluentie dabunt i si
 nus vros hys itaqz se sic hntibus
 si tuo ans digne iudicat pui cordis

hic

at insipientibz simulis tue plenu et
 maximi gaudiu dedec hndum magis
 soluto attendas et mudam gaudiu non
 plenu sed vacuu tu sit nrm millatqz mag
 pendas

Ecce puella sic ait Tu q de mu
 dam gaudij carencia turbas.
 Ut est homo icalis nra hnt
 cam turbacois homo namqz icalis no cu
 rat de vane quare nec ce de gaudij mu
 damis. Vis scire q vmsim gaudiu mu
 dami vanu sit Ecce vanu esse diffinit
 q nec plenitudme pstat qntentia. nec
 fulmentu m mcenti. Et aut tale mu
 dami gaudiu quod no pstat plenitudie
 qntenti hoc oppm pte claru e q em
 ipm no e plenu quomo hoc alii pstat
 plenitudmem. Sed q mudam gaudiu no
 sit plenu hoc tibi iam p seroie mod e
 diluade declaratu. Porro q nec pstat
 fulmentu m mcenti patet quide qua
 mmis e m stabile atqz vagum hoc et
 non supponit laus illa ead de beo kathe
 rina flagrat amore dei pmt vaga
 gaudia mudi Testatur hoc ead magis
 pater augustinus leticia mque huc se
 culi vanitas est cu magna expecta
 cone speratur ut veniat et no pe
 tenet cu venit